Красноярский край , Ермаковский район

                                              ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  5    »  ноября  2014 года
                     с. Ермаковское

№  8р/од

О  проведении собрания (схода) граждан

в с.Ермаковское

 Руководствуясь ст.38 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Для обсуждения вопросов местного значения провести собрание (сход) граждан  в 17:00 часов 21 ноября 2014 года в здании ДК по адресу:с.Ермаковское ул.Ленина 80.

    2.Утвердить повестку дня, согласно приложению №1.

    3.Главе администрации Ермаковского сельсовета Шугалееву А.Г. известить жителей с.Ермаковское о собрании(сходе )граждан не позднее, чем за 10 дней до его проведения , путем опубликования через газету «Нива» и  вывешивания объявлений на информационных стендах.
   4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

       5.Распоряжение вступает в силу с момента обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.
  Глава сельсовета

                            В.М.Дашкевич

                                                                                                Приложение № 1

                                                                                          к распоряжению  главы

                                                                                          сельсовета

                                                                                          от «  5  » ноября 2014 года № 8р/од
                                        Повестка дня
1.Отчет главы Ермаковского сельсовета «О проделанной работе за 2014 г.».
( Докладывает глава Ермаковского сельсовета  В.М.Дашкевич).

2.Отчет главы администрации Ермаковского сельсовета «О проделанной работе за 2014 г.».
(Докладывает глава администрации Ермаковского сельсовета А.Г.Шугалеев).
3.Выступление приглашенных представителей правоохранительных органов, ПЧ-43, здравоохранения, образования, ЖКХ и т.д. .
4.Ответы  на вопросы граждан, приглашенными и представителями сельсовета и администрации сельсовета.